2023年３月 22日

各 位

会社名 株式会社オートバックスセブン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 堀井 勇吾

 （コード：9832 東証プライム市場）

問合せ先 広報・IR部長 黒沢 康孝

 （TEL 03-6219-8787）

（開示事項の変更）株式会社ＡＢシステムソリューションの株式取得による

DX戦略子会社化（完全子会社化）に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 18 日付「株式会社ＡＢシステムソリューションの株式取得による DX 戦略子会社

化（完全子会社化）に関するお知らせ」につきまして、開示事項の一部を変更することを本日決定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の内容

変更内容 変更前 変更後

株 式 譲 渡 実 行 日 2023年４月１日（予定） 2023年４月３日（予定）

臨時株主総会開催日 2023年４月１日（予定） 2023年４月３日（予定）

２．変更の理由

  当社は、株式譲渡に向けた計画を一部見直したため、株式譲渡実行日および臨時株主総会の開催日を

変更することといたしました。

３．今後の見通し

  本変更による今期の当社連結業績に与える影響はありません。

以上